
UCHWAŁA NR XLVI/353/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/333/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 września 2014 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska
(Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 3359).

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystosci i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.1))

uchwala się,
co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/333/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2014 r. 
poz. 3359) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "4. Umożliwia się składanie deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej w formacie JPG lub 
PDF, przesłanych jako wypełniony i zeskanowany załącznik, za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, udostępnianej na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej 
ePUAP. Pismo wraz z załącznikiem musi być opatrzone ważnym, bezpiecznym podpisem elektronicznym, 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu lub profilem zaufanym ePUAP, będącym 
odpowiednikiem bezpiecznego podpisu elektronicznego, potwierdzajacym tożsamość obywatela w systemie 
ePUAP."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593.

Id: CF836358-AED5-4079-B8DE-7C4A6DFD844C. Podpisany Strona 1




